2

	Башҡортостан Республикаһы

	Республика Башкортостан

	Бакалы районы муниципаль районының Иске Корос
ауыл биләмәһе Хакимияте
452654, Иске Корос  ауылы,
Узэк урамы,23 Тел. 8(34742)2-44-35

	Администрация  сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
452654, село Старокуручево, улица.Центральная ,23 Тел. 8(34742)2-44-35

     КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 май  2024 й.	                       №20                    24 мая  2024 г.

О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепленных за ними кодов доходов и кодов подвидов доходов по видам доходов» от 26.12.2022 г. №84

	В соответствии с положением Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепленных за ними кодов доходов и кодов подвидов доходов по видам доходов» от 26.12.2022 г. №84 следующие изменения:
-в приложение №1 в Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  дополнить следующие коды бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791
	2 02 49999 10 7275 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (осуществление мероприятий по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района
[bookmark: _GoBack]Бакалинский район Республики Башкортостан		                    И.М.Маннапов

image1.png